
9030-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2014 № 48/14 

О предложениях в тематический план докладов в рамках 
«правительственного часа» на заседаниях 
Законодательного Собрания в 2015 году 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета 
Ёлохова Ю.Г., комитет РЕШИЛ: 

 
1.      Информацию принять к сведению. 

2. Внести поправку к проекту постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «Об утверждении примерного тематического плана 
докладов в рамках «правительственного часа» на заседаниях Законодательного 

Собрания в 2015 году» следующего содержания: 
В приложении 1 к проекту постановления строку: 

 
Август       –  

 

О ходе реализации государственной программы «Управление 

земельными ресурсами и имуществом Пермского края» 
 

изложить в редакции: 
 

Август       –  
 

Об управлении хозяйственными обществами, в которых доля 
Пермского края в уставном капитале составляет 25 и более 

процентов 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


